ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

«01» июля 2019 года                                                                          № 76/311-4
г. Шадринск

О сведениях о фактически отработанном времени членами

территориальной избирательной комиссии города Шадринска с правом
решающего голоса на выборах Губернатора Курганской области

на июнь 2019 года

          В  соответствии  с  пунктом  2 Порядка  выплаты  компенсации  и

дополнительной  оплаты  труда  (вознаграждения)  членам  избирательных

комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной

комиссии Курганской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к

работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Курганской  области,  утвержденного  решением  Избирательной  комиссии

Курганской области от 6 июня 2019 года № 61/676-6 «О размерах и порядке

выплаты  компенсации  и  дополнительной  оплаты  труда  (вознаграждения)

членам избирательных комиссий с правом решающего голоса,  работникам

аппарата  Избирательной  комиссии  Курганской  области,  а  также  выплат

гражданам,  привлекаемым  к  работе  в  комиссиях  в  период  подготовки  и

проведения  выборов  Губернатора  Курганской  области»,  территориальная

избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Информацию  председателя  территориальной  избирательной

комиссии  города  Шадринска  о  сведениях  о  фактически  отработанном

времени  в  июне  2019  года  членами  территориальной избирательной

комиссии  города  Шадринска   с  правом  решающего  голоса,  принять  к

сведению.

2.   Бухгалтеру  территориальной  избирательной  комиссии  города

Шадринска  произвести  расчет  и  выплату  дополнительной оплаты труда  в

соответствии со сведениями о фактически отработанном времени из средств,

выделенных на подготовку и проведение выборов Курганской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов

	О сведениях о фактически отработанном времени членами территориальной избирательной комиссии города Шадринска с правом решающего голоса на выборах Губернатора Курганской области
	на июнь 2019 года